
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Miejska Górka 

Na podstawie  art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.poz. 1673.) oraz uchwały nr LVII/324/23  Rady Miejskiej  w Miejskiej Górce  z dnia 25 lipca 
2023roku   w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Miejska Górka  powołuje się następującą osobę: 

1) Pana Miłosza Kubiaka –  przedstawiciela  Komendy Powiatowej Policji w Rawiczu; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38BA7A1-AD66-43AC-932A-23CD3FB26699. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T06:19:53+0200




